
Sygeplejerske til Skagen Hjemmesygepleje

Er du typen, der både kan tage ansvar og et smil med på arbejde, har humor og faglighed, så
søger Skagen Hjemmesygepleje en sygeplejerske af lykkelige omstændigheder, søger vi en ny
sygeplejerske til dagvagt. 
Vi er en arbejdsplads med seks faste sygeplejersker, hvoraf én allerede er på barsel og én snart
skal. Derudover har vi to skønne sygeplejersker, som primært arbejder om aftenen. 
Vi samarbejder om de borgere, der bor i Skagen og Hulsig, men arbejder i faste teams, med fokus
på et område af byen. 
Vi vil gerne have dig med på holdet, uanset om du er helt nyuddannet eller har været i faget i
mange år. Det vigtigste for os er, at du brænder for sygeplejen og lige som os, vægter det gode
arbejdsmiljø højt og glædes over de små succeser vi sammen er med til at skabe i hverdagen. 
Vi er i fuld gang med at modernisere vores sygepleje og styrke vores digitale arbejdsgange, bl.a.
gennem rehabilitering og E-kommune-løsninger. Det betyder for dig, at du får mulighed for at
arbejde i et miljø, hvor nytænkning er velkommen – og hvor du kan præge udviklingen af de
løsninger, der kommer til at forme vores fremtidige praksis.
Praktisk om jobbet:

Arbejdstid: Der tilbydes en fast stilling i dagvagt på 37 timer. Dog kan antal timer pr uge

justeres så det passer lige til dig. 

Helligdage og weekendvagter deles i teamet. Det samme gælder de enkelte vagter om

aftenen, når vores aftenvagter har fri eller ferie.

●

Arbejdssted: Skagen Hjemme- og Sygepleje, Hans Baghs Vej 23, 9990 Skagen●

Ansættelsesform: Fast stilling pr. 1. september 2026 eller efter aftale. ●

Hvis du vælger gerne at ville være en del af holdet, vil du blive tilbudt:

et struktureret introduktionsforløb tilpasset dig og dine kompetencer●

ubegrænset udbytte af dine kollegaers søde tand, hvor bageren ikke kan køres forbi, uden

der kommer noget med ind på kontoret

●

et sundt arbejdsmiljø, hvor faglig sparring er i centrum, ingen spørgsmål er for store eller små

og alt tages med et smil og grin. Hos os får du plads til at være nysgerrig, faglig og modig –

og du får kollegaer, der bakker dig op.

●

et tæt mono- og tværfagligt samarbejde, både inden- og udenfor ”huset”●

masser af indflydelse på nye tiltag og udvikling●

mulighed for både personlig og faglig udvikling og for at dykke ned i og dygtiggøre dig inden

for det, du netop synes er spændende

●

deltagelse i spændende projekter inden for digital sygepleje og fremtidens velfærdsløsninger●

Vi søger en sygeplejerske, der:

har et godt humør og har lyst til at bidrage til vores gode arbejdsmiljø●

har en positiv og åben tilgang til forandringer og ser dem som en mulighed og ikke en

begrænsning

●

trives i tætte samarbejder, men også står stærkt i selvstændige opgaver●

er tryg ved IT og digitale løsninger – vi dokumenterer i Cura●

Det siger dine kommende kollegaer om din nye arbejdsplads:
”Vi er altid gode og fleksible, hvis der pludselig opstår noget i privatlivet, som skal passes ind.
Weekend og aftenarbejde er der heller ikke meget af. Det gør det nemt at få arbejdet til  at passe
ind i familielivet.” Signe, sygeplejerske
”Der skabes en god dynamik i gruppen fordi der både er unge og erfarne” Lene, sygeplejerske
”Man oplever årstidens skift. Om sommer er der liv og glade dage i byen. Om vinteren er der mere
stille og roligt. Det bliver ikke så ensformigt” Anja, sygeplejerske
Ansøgning
Send din ansøgning og dit CV senest den 24. juli 2026
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte: Dorthe Houmann, Leder på
telefon: 9845 6725 Mail: doho@frederikshavn.dk
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